

گفت‌و‌گوی «جوان» با همایون اسعدیان

بسیار می‌توان از کسانی فیلم ساخت که معدن ایتارند



گزارش تحلیلی «جوان» از تضاد ایدئولوژیک در اردوگاه اصلاحات

فتنه، سابه‌ای که اصلاح‌طلبان را تعقیب می‌کند

چکش کاری مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در بهارستان

حذف و اضافه‌های قانونی برای رشد جمعیت

یک تحلیلگر مسائل بین‌الملل:

ایران در ۲۰۱۴ به بالاترین رشد اقتصاد غیر نفتی می‌رسد

کانال ۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی فاش کرد

عجز ارتش اسرائیل مانع ماجراجویی ضدایرانی در سال ۲۰۱۰

آتش سوزی و انفجارهای جدید در عربستان

در حالی که گزارش‌ها حاکی از کشته شدن دو سرباز عربستانی در جنوب این کشور است، در پی وقوع آتش‌سوزی‌های مشکوک اخیر در عربستان، شهر مکه مکرمه نیز شب یک‌شنبه شاهد آتش‌سوزی گسترده‌ای در هتل قدیمی اینتر کونیننتال بود که ۱۰ تیم آتش‌نشان در نهایت موفق به مهار آتش شدند. به گزارش العالم، یک تانکر حامل سوخت در شمال پایتخت عربستان کاملاً در آتش سوخت. به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، صبح دیروز تانکر حامل سوخت بنزین در شهر ریاض منفجر شد که در نتیجه آن مناطق شمال شرقی پایتخت عربستان راود غلیظی پوشاند. اطلاعات اولیه در خصوص این حادثه حاکی است که این تانکر حامل سوخت ناگهان در جاده منحرف شده و در پل «خالدالملک» با چند خودرو برخورد کرد و در آتش سوخت. هنوز از تلفات انسانی این حادثه خبری منتشر نشده‌است.

آتش‌سوزی در هتل رسمی وزارت دارایی سعودی

در خبری دیگر به گزارش فارس به نقل از روزنامه‌الاقتصادیه عربستان، آتش‌سوزی گسترده‌ای یک‌شنبه شب در هتل اینتر کونیننتال در شهر مکه مکرمه روی داده، گویانه که اکثر بخش‌های این هتل که یکی از قدیمی‌ترین و تاریخی‌ترین هتل‌های شهر مکه مکرمه است در آتش سوخت. این هتل رسمی است که وزارت دارایی عربستان برای برگزاری مراسم و کنفرانس‌ها احداث کرد و در چند دهه گذشته شاهد برگزاری مهمترین مراسم‌ها و مناسبت‌ها در خود بوده‌است. ۱۰ تیم آتش‌نشان در مکه مکرمه توانستند آتش سوزی در این هتل را که درحال بازسازی است و خالی از جمعیت می‌باشد، مهار کنند. به گفته شاهدان عینی، این آتش‌سوزی از سالن اجتماعات آغاز شد و صدای انفجارهای همراه با زبانه کشیدن شعله‌های آتش شنیده شد و دود غلیظی به آسمان برخاست و آسمان منطقه نزدیک هتل را سیاه کرد و افراد نزدیک در محل گفتند که صدای انفجارها به علت لوله گاز بوده‌است و یگان دفاع شهری عربستان نیز در اینترنت با رد درستی خبر شنیده شدن صدای انفجارها گفت که این حادثه تلفات جانی در نداشتنه‌است و بررسی‌ها برای تعیین زیان‌های مالی در جریان است. نیروهای امنیتی در پی آتش‌سوزی همه ورودی‌ها و خروجی‌های هتل را بستند و منطقه را به محاصره درآوردند و با بالارفتن مردم از کوه مشرف بر هتل و تردد در خیابان‌های اطراف آن جلوگیری کردند. سرهنگ خلف المطرفی مدیر دفاع شهری شهر مکه مکرمه گفت: بخشی از هتل فرو ریخته است،



Javanonline.ir
روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه‌شنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۱
۲۱ دی‌جبهه ۱۴۳۳
سال چهاردهم، شماره ۲۸۲۴
۲۰ صفحه، قیمت: ۲۰۰۰ تومان

در بی‌خبری سؤال برانگیز مسئولان سینمایی کشور

یک فیلم‌موهن دیگر در تدارک است

شاید اگر در زمان تولید فیلم‌هایی همچون «یک خانواده محترم»، «زندگی خصوصی» «گشت ارشاد»، «پذیرایی ساده» و... رسانه‌ها از محتوای این آثار مطلع می‌شدند، با واکنش به‌موقع مانع از ساخت آنها با محتوایی توهین‌آمیز می‌شدند و از ماجراجویی‌ عده‌ای در سینما که در نهایت به ضرر کلیت سینمای ایران تمام شد، جلوگیری می‌کردند

امید کم‌جمهوریخواهان برای تغییر رئیس‌جمهور امریکا

محمدی از تحریم‌ها و دستاوردها می‌گوید

ایران در ۲۰۱۴ به بالاترین رشد اقتصاد غیر نفتی می‌رسد

مشاوران اقتصادی کاخ سفید در گزارشی اعلام کرده‌اند در صورت تداوم تحریم‌ها، ایران در سال ۲۰۱۴ به صادرات غیرنفتی به ارزش بالغ بر ۱۲۰ میلیارد دلار در سال می‌رسد که این تهدیدی برای امریکا خواهد بود. جواد محمدی، تحلیلگر مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با فارس در خصوص «تحریم‌های دهم‌مد غرب علیه ایران اسلامی» اظهار داشت: ایمان به خدا و مبارزات آزادی‌خواهانه مردم به عنوان صاحبان انقلاب، از مهم‌ترین عناصر مؤثر در تحقق انقلاب اسلامی است.

مدیر کل امور بین‌الملل شورای عالی انقلاب فرهنگی به صورت آماری به رشد اقتصادی کشور در عرصه‌های مختلف اشاره کرد. وی از بهر مندی شهرها و روستاها از امکانات خدماتی، رفاهی و بهداشتی و رشد سواد جامعه‌از ۵۰ درصد در اول انقلاب به بیش از ۹۲ درصد در سال‌های اخیر، به عنوان رشد چشمگیر کشورمان یاد کرد. محمدی تعداد دانشجوین شاغل به تحصیل را از ۱۷۰ هزار به ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر، تعداد اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها را از ۵ هزار و ۵۶۰ به ۵۸۰ هزار و ۳۰۰ نفر، تعداد دانش‌آگاهان را از ۲۸ به ۱۲۰ هزار و ۲۴۸ به ۲ میلیون نفر، تعداد زنان عضو هیئت علمی دانشگاه‌ها را از هزار و ۸۹۴ به ۱۲ هزار نفر، تعداد مراکز تحقیقاتی را از ۱۴ به ۲۱۶ مراکز علمی بین‌المللی را حدود ۲۰ هزار مقاله و تعداد اختراعات ثبت‌شده را از ۸۴۱ به ۳۳۵ هزار مورد اعلام کرد.

این تحلیلگر مسائل بین‌الملل در خصوص سابقه تحریم‌ها و نتایج آن در کشورمان گفت: تحریم‌ها به پیروزی انقلاب اسلامی باز می‌گردد و از ۳۳ سال قبل که در عرصه‌های صنایع نظامی و نیز علمی تحریم بودیم، محمدی توضیح داد: بر اساس گزارش سایت Scopus، ایران اسلامی هم‌اکنون در میان کشورهای دنیا رتبه ۱۶ و در سال ۲۰۱۸ به رتبه چهارم خواهد رسید. وی با بیان اینکه این حرکت‌های رو به جلو توسط جوانان با استعداد ما و با امید به آینده صورت گرفته، یکی دیگر از نمونه‌های پیشرفت در کشورمان را ساخت پهباد عنوان کرد. این عضو جبهه پایداری انقلاب اسلامی تصریح کرد: ایران توانست با نفوذ در دیوار هوایی به اصطلاح کبید ائتین و پرواز ۴۰ دقیقه‌ای در حریم سرزمین‌های اشغالی قدرت نظامی جمهوری اسلامی را به رخ دشمنان بکشد. محمدی در خصوص سابقه عقب‌نشینی دولت در خصوص انرژی هسته‌ای نیز اظهار داشت: وقتی در زمان دولت آقای خاتمی همه چیز در عرصه انرژی هسته‌ای تعلیق شد، چه نتیجه‌ای حاصل شد. وی ادامه داد: امریکا در همان زمان جمهوری اسلامی را محور شرارت معرفی و حتی ایران را به محله نظامی تهدید کرد.

محمدی با اشاره به مباحث طرح‌شده در مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری امریکا و روشن شدن واقعیت‌های پشت‌پرده در این رقابت‌ها گفت: هنگامی که معاون رامن‌ی در جریان مناظره با معاون اوپاما در خصوص دستپایی ایران به سلاح هسته‌ای دولت اوپاما را نقد کرد، کنونی می‌شود را اعمال کنند.

وزیر اقتصاد: دولت در تلاش برای تک‌نرخی کردن ارز در یک برنامه حساب شده است

نرخ ارز بازهم کاهش می‌یابد

سید شمس‌الدین حسینی: تلاش دولت تک‌نرخی کردن ارز در کشور بوده و همچنان هست اما این کار باید در قالب یک برنامه حساب شده انجام شود تا به سرانجام برسد.
تصور می‌کنم حرکتی که با راه‌اندازی مرکز مبادلات ارزی آغاز شده موجب کاهش یافتن قیمت ارز در بازار موازی شده است

سید شمس‌الدین حسینی: تلاش دولت تک‌نرخی کردن ارز در کشور بوده و همچنان هست اما این کار باید در قالب یک برنامه حساب شده انجام شود تا به سرانجام برسد.
تصور می‌کنم حرکتی که با راه‌اندازی مرکز مبادلات ارزی آغاز شده موجب کاهش یافتن قیمت ارز در بازار موازی شده است

سید شمس‌الدین حسینی: تلاش دولت تک‌نرخی کردن ارز در کشور بوده و همچنان هست اما این کار باید در قالب یک برنامه حساب شده انجام شود تا به سرانجام برسد.
تصور می‌کنم حرکتی که با راه‌اندازی مرکز مبادلات ارزی آغاز شده موجب کاهش یافتن قیمت ارز در بازار موازی شده است



عتق

ایران

آهمن

صفحه

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: شخصیت آیت‌الله قاضی در بین بزرگان کم‌نظیر است

آغاز کنگره آیت‌الله سیدعلی آقا قاضی با قرائت بیانات مقام معظم رهبری

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: شخصیت آیت‌الله قاضی در بین بزرگان کم‌نظیر است

آغاز کنگره آیت‌الله سیدعلی آقا قاضی با قرائت بیانات مقام معظم رهبری

زنده بودند، درس شیخ را از همان جایی که بود شروع کردند، شاگردانی که در درس مرحوم حاج سید علی شوشتری شرکت کردند، می‌گفتند ما فرقی ندیدیم بین شیخ و بین او! یعنی مقام او از لحاظ علمی و فقهی در این مرحله است. شاگرد برجسته ایشان، مرحوم آخوند ملاحسینقلی همدانی است که از لحاظ عرفانی و معنوی و سلوکی حقیقتاً در عرش است، یعنی عظمت مقام مرحوم آخوند ملاحسینقلی همدانی قابل توصیف نیست؛ ایشان از لحاظ فقهی در رتبه بالا بودند؛ یعنی شاگردان شیخ بودند ـ جزو شاگردان درجه یک شیخ در علم فقه و اصول بودند؛ ولی معنای سلوکی، عرفانی و توحیدی بر زندگی ایشان غلبه کرد، چون در این طریق مشی می‌کرد.

شاگردان ایشان – که اساتید مرحوم آقای قاضی باشند ـ مثل مرحوم حاج سید احمد کرلایی، مرحوم حاج شیخ محمد بهاری و افرادی از این قبیل، اینجا همه افراد آیت‌الله سید احمد را که بعضی از این‌ها را مرحوم حاج سید احمد کرلایی جوری بود که مرحوم میرزا محمدتقی شیرازی احتیاطات خودش را به ایشان مراجعه می‌کرد و قطعاً [ایشان] در معرض مرجعیت بودند، اما خود ایشان امتناع کردند ـ گله کردند که چرا احتیاطات را به من مراجعه می‌کنید، اجتناب کردند ـ و در همین عالم ممنوعیت بودند، مرحوم جد ما ـ مرحوم آقای آسید هاشم نجف‌آبادی ـ دیده بود، درک کرده بود مرحوم آیت‌الله سید احمد را؛ می‌گفت ما وقتی سحر یا شب می‌رفتیم طرف سله‌ها یا از سله‌ها بر می‌گشتیم، صدای گریه این مرد ـ آسید احمد ـ از داخل خانه‌اش که سر راه بود شنیده می‌شد. اینجا یک حالات انجیری داشتند.

نقضی است که آقاخواجه ایشان ـ مرحوم آقای آسید محمد حسن ـ نوشتند که من چند سال پیش دستم رسید و مگر نگاه کردم، چند تا نامه از ایشان هست (ولی) در این کتاب جوری حاشیه‌ی زده شده که آدم نمی‌فهمد کدام قسمت جزو متن است کدام قسمت جزو حاشیه است.

اگر بتوانید متن این نوشته‌ها را که حتماً در اختیار بقیه بازماندگان آن مرحومان است به دست بیاورید ـ چهار پنج نامه کتاب یا در نوشته‌های مرحوم آقای آسید طباطبایی است، البته عنوان ندارد! اما آدم از متنش حدس می‌زند که خطاب به آقای طباطبایی است؛ یکی‌اش احتمالاً خطاب به آقای آسید محمدحسن الهی است؛ یکی دوا نامه خطاب به مرحوم آشیخ ابراهیم شریفی زابلی است که داماد ایشان بوده است؛ یکی خطاب به عموم شاگردانش است به مناسبت حلول ماه ربیع‌الاول ماه دوازدهم که بهترین وجهی پیش برد. و شاید بعضی هم خطاب به دیگرها ـ و اگر خود این نامه‌ها را جداگانه منتشر کنید، به نظر من یک یادگار خیلی خوبی است، به هر حال از آقایان متشکر هستیم و امیدواریم آن‌شالله کار به بهترین وجهی پیش برود. کنگره بزرگداشت مقام شاخ آیت‌الله حاج سیدعلی آقا قاضی طباطبایی که دیروز در تالار وحدت دانشگاه تبریز گشایش یافت امروز به کار خود پایان می‌دهد.



گفت‌و‌گوی «جوان» با رزمنده جانباز «فاطمه موسوی» حضور در جبهه شرط اصلی‌ام برای ازدواج بود

به نام خدایی که در این نزدیکی هست
برخی رسانه‌ها در جنگ نرم اسیر دشمن شده‌اند
رمضان را در محرم تلافی کردیم!
از محرم ۶۱ تا عاشورای شرفانی
رزمنده‌ای که پای مستشار انگلیسی را پراند!
۱۸ روز ایستادی در برابر لشکر زرهی عراق

فعال شدن یک چهره فرهنگی برای انتخابات ۹۲

فعالیت تیم نظر ساز حلقه انحراف به سبک فتنه

ملاقات هاشمی رفسنجانی با فرزندان مهدی در بیمارستان

لاریجانی: شروع کننده ما نبودیم

«نازعات» دژ دفاعی تنگه‌هرمز

تذکر معاون سیمای سیمافیلیم برای ساخت «یک خانواده محترم»

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه

حادثه